ПРОЕКТ

Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ______________

	№______

	пгт. Междуреченский

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление
администрации Кондинского района
от 23 апреля 2019 года №687
«Об утверждении Порядка заключения
инвестиционных договоров в отношении
объектов местного значения Кондинского
района и порядка проведения отбора на
право заключения инвестиционного договора»

В целях реализации Федерального закона от 25 февраля 1999 года № 39-ФЗ «Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений», администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кондинского района от 23 апреля 2019 года №687 «Об утверждении Порядка заключения инвестиционных договоров в отношении объектов местного значения Кондинского района и порядка проведения отбора на право заключения инвестиционного договора» следующие изменения:
1.1. Пункт 3 постановления изложить в следующей редакции: «3. Определить комитет по инвестициям, промышленности и сельскому хозяйству администрации Кондинского района уполномоченным органом по рассмотрению предложений инвесторов, осуществлению функций организатора конкурса на право заключения инвестиционного договора»;
1.2. Пункт 6 постановления изложить в следующей редакции: «6. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Кондинского района, осуществляющего координацию деятельности структурных подразделений и органов администрации Кондинского района по следующим направлениям: в сфере финансов, бюджетной и налоговой политики, межбюджетных отношений, экономического развития, инвестиционной политики, промышленности, сельского хозяйства, торговли, поддержки предпринимательства, транспортных услуг населению»;
1.3. Пункт 1.7. раздела I приложения 1 изложить в следующей редакции: «Организатором отбора является комитет по инвестициям, промышленности и сельского хозяйства администрации Кондинского района (далее – уполномоченный орган»;
1.4. Пункт 2.1. раздела II приложения 2 изложить в следующей редакции: «Организатором отбора является комитет по инвестициям, промышленности и сельского хозяйства администрации Кондинского района (далее – уполномоченный орган»;
2. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.
3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

	Глава Кондинского района

	                       А.В. Зяблицев